54.

31) Talat Mümtaz Yaman, Osmanlı İmparatorluğu Millkl İdaresi Hakkında Bir Kalem
Tecrübesi, İstanbul 1940, s. 182; Tönük, a.g.e., s.165.

32) Bkz. 1317 H. (1899 M.) tarihli Konya Vilayeti Salnamesi, s. 49.
33)Bkz. 1317 H. (1899 M.) tarihli Konya Vilayeti Salnamesi., s.106-107; Tönük,

a.g.e., s. 209; Yaman, a.g.e., s. 220.
34) Bkz. 1317 H. (1899 M.) tarihli Konya Vilayeti Salnamesi, s.106-107.
35) Selahaddin Aslan Korkut, " Osmanlı İmparatorluğu'nda 1325-1909 dan 1334-

1918 Arasında İdare Teşkilatı ve Amirleri Hakkında Bir İnceleme" T.İ.D., Ankara
1964, Yıl 35, Sayı 290, s.

başlarına kadar
bu durumunu sürdürmüştür.1911 yılında ise Konya Vilayet bünyesinden
ayrılmıştır. Bkz. Niğde 1997, Niğde Valiliği yayını,Ank~a 1997,s.17-18.

36) Dahiliye Vekaleti Nüfus Müdiriyet-i Umumiyesi, Son Teşkilatı Mülkiyede
Köylerimizin Adları, Ankara 1928, s. 826 vd.

37) 1285 H. (1868 M.) tarihli Konya Vilayeti Salnamesi, s. 20 vd.
38) 1300 H. (1882-1883 M.) tarihli Konya Vilayeti Salnamesi, s. 105-107; 1310 H.

(1892 M.) tarihli Konya Vilayeti Salnamesi, s. 79-85.
39) Bkz. 1285 H. (1868 M.) tarihli Konya Vilayeti. Salnamesi, s.30-45.
40) Tönük, a.g.e., s. 209.
41) 1322 H. (1904 M.) tarihli Konya Vilayeti Salnameleri, s.75-122.
42) Bu İdare-i Nevahi Nizamname maddeleri için Bkz. Tanük, a.g.e., 202-203.
43) 1314 H. (1896 M.) tarihli Konya Vilayeti Salnamesi, s.258 vd.
44) O. S. Uludağ, "Yarım Asır Önce Konya'nm Yabancı.Bir Gözle Görünüşü" Konya

Dergisi, Konya 1943. Sayı 61, s. 8.
39) Atatürk ve İdare ,Türk İdare Dergisi, Cumhuriyetin· 60. Yıldönümü Özel sayısı,

Yıl 55, Ekim 1983, Ankara 1983,s.362.